Teknisk datablad
Endestykke, til installationskanal Rapid 45-2 type GK-53160
Artikelnummer: 6116403
Endeafslutning til lukning af installationskanalerne Rapid 45 GEK-K 53160-3.
Endestykkerne skal anbringes og fastholdes på bundskinnen.
PVC
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port
6116403
GEK-KE53160-3
Endestykke
til GEK-K53160-3, med 3 spor
OBO
53x160mm
renhvid; RAL 9010
PVC
8
Stykke
3,687 kg
kg/100 par
0,1186 kg CO2e / 1 Styk
1 OBO | 28.01.2026
Teknisk datablad
Endestykke, til installationskanal Rapid 45-2 type GK-53160
Artikelnummer: 6116403
Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
Mål a
Mål b
Mål H
8 mm
164,8 mm
55,4 mm
164 mm
55,4 mm
160 mm
Teknisk data
Udførelse
Fastgørelsesmåde
til kanalhøjde
Egnet til
Halogenfri
Snitkachering
Kapslingsklasse
Beskyttelsesfolie
Beskyttelsesgrad IK-kode
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.
Symmetrisk
kan klikkes på
53 mm
venstre/højre
Nej
Ja
IP30
Nej
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 28.01.2026